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ODESSAN KOMITEALLE
2. X. 03.
Hyvät toverit! Mekin puolestamme valitamme täydestä 

sydämestä sitä, että Odessan komitean ja „Iskran” välillä 
syntyi erimielisyyttä tehtaanvanhimpia koskevassa kysy
myksessä 216. Vastauksemme Odessan komitean kirjeeseen 
on viivästynyt etupäässä siitä syystä, ettei toimitus ollut 
silloin paikan päällä. Yleensä sanoen (niin kummalliselta 
kuin se tuntuneekin) esteenä oli puolueen sääntömääräinen 
II edustajakokous.

Mitä itse asiaan tulee, niin edustajakokouksessa hyväk
syttiin muun muassa päätöslauselma, jossa kehotetaan 
osallistumaan tehtaanvanhimpien vaaleihin.

[Liitettävä teksti: päätöslauselma № 2 8 m .]
Tämä päätöslauselma hyväksyttiin suurella äänten 

enemmistöllä, ja luulemme, että asia on korjattavissa, 
vaikkakaan ei aivan heti. Odessan komitean olisi tehtävä 
heti tunnetuksi tämän päätöslauselman teksti kaikkien 
järjestyneiden työläisten keskuudessa (julkaisematta sitä) 
ja selitettävä, miten se on ymmärrettävä. Sen jälkeen kun 
päätöslauselma on saatettu julkisuuteen, olisi toivottavaa, 
että Odessan komitean allekirjoittamana julkaistaisiin 
lehtinen, jossa selitettäisiin puolueen kanta tässä kysy
myksessä ja kehotettaisiin työläisiä noudattamaan koko 
puolueen hyväksymää taktiikkaa.

Olemme itse asiassa sitä mieltä, että tehtaanvanhimpien 
vaalien yhteydessä harjoitettavalla jatkuvalla agitaatiolla 
olisi paljon suurempi kasvattava ja järjestävä merkitys 
kuin Äertaagitaatiolla, jota harjoitetaan vaaleista
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kieltäytymisen yhteydessä. Teidän omatkin tiedotuksenne 
patriarkaalisista menettelytavoista vahvistavat sen, osoit
tavat, että täytyy ehdottomasti käydä jatkuvaa taistelua 
urkintaa edistäviä lakeja ja menetelmiä vastaan.

Kannatamme täydellisesti teitä siinä, että olisi vaihdet
tava useammin mielipiteitä, jotta vältettäisiin agitaatiossa 
erimielisyyksiä ja erilaista tulkintaa. Kirjoittakaa useam
min muutenkin älkääkä vain lehteä varten, ja valvokaa, 
että osoitteet (joilla teille lähetetään kirjeitä) olisivat ali
tuisesti kunnossa.

Koetamme laatia lentolehtisen taloudellisen ja poliittisen 
taistelun välisestä yhteydestä, jos vain muilta töiltä liike
nee aikaa.

„Rabotshaja Voijan” manifestin 218 julkaisemme täydel
lisenä, kuten toivoittekin.

Lenin
Lähetetty Genevestä 

Julkaistu ensi kerran o. 1928 Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan


